
2020年 6月 2日

ヒサゴ株式会社
ヒサゴインフォメーションセンター

TEL：052-936-1631
フジプラインフォメーションセンター

TEL：052-936-1356

緊急事態宣言解除に伴う電話窓口の通常営業再開について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたびの「緊急事態宣言」にもとづき、感染リスクを極小化するため、弊社従業員の

出社を最小限に抑えて各電話窓口の短縮営業を実施してまいりましたが、緊急事態宣言

の解除に伴い従業員の出社体制を徐々に通常に戻しております。

つきましては、下記の通り各電話窓口の通常営業を再開することとなりましたので

お知らせ致します。

短縮営業により、多大なるご不便をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。

引き続きご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【再開時期】 2020年 6月 16日(火)

【窓口営業時間】 平日 9：00 － 17：00（通常営業）

※状況の変化に応じて変更となる場合もございます。予めご了承願います。

以上


